

# Foamico ApS

Virkelyst 3A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 14 51 08

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

---

Tommy Rysholt Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Foamico ApS Virkelyst 3A 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 32 14 51 08 Stiftet: 5. maj 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tommy Rysholt Andersen, Højvangsvej 10, 9400 Nørresundby
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, John F. Kennedys Plads, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle, fremstille og sælge unikke professionelle rengøringsløsninger til fødevarerindustrien og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.792 t.kr. mod 10.773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.801 t.kr. mod 4.745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.792.331</b>	<b>10.773</b>
1 Personaleomkostninger	-5.139.229	-4.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.499	-132
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.469.603</b>	<b>6.077</b>
Andre finansielle indtægter	0	18
Øvrige finansielle omkostninger	-26.284	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.443.319</b>	<b>6.084</b>
Skat af årets resultat	-1.642.632	-1.339
<b>Årets resultat</b>	<b>5.800.687</b>	<b>4.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	3.800.687	2.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.800.687</b>	<b>4.745</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.532	134
Materielle anlægsaktiver i alt	142.532	134
Deposita	117.379	117
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.379	117
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>259.911</b>	<b>251</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.166.271	1.969
Varebeholdninger i alt	2.166.271	1.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.701.313	3.581
Udskudte skatteaktiver	2.737	0
Andre tilgodehavender	463.488	51
Periodeafgrænsningsposter	63.124	62
Tilgodehavender i alt	6.230.662	3.694
Likvide beholdninger	11.275.853	9.050
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.672.786</b>	<b>14.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.932.697</b>	<b>14.964</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	850.000	850
Overført resultat	11.874.207	8.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.724.207</u></b>	<b><u>10.924</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Andre hensatte forpligtelser	557.902	505
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>557.902</u></b>	<b><u>506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.313.991	1.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.979	2
Selskabsskat	1.475.870	1.178
Anden gæld	858.748	1.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.650.588	3.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.650.588</u></b>	<b><u>3.534</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.932.697</u></b>	<b><u>14.964</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.676.792	4.207
Pensioner	190.496	134
Andre omkostninger til social sikring	44.930	39
Personalemkostninger i øvrigt	<u>227.011</u>	<u>184</u>
	<b><u>5.139.229</u></b>	<b><u>4.564</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.166 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.701 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	143 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør pt. tkr. 252.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TRA Holding ApS, CVR-nr. 32144934 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.476 t.kr.